

فوتبال جهان

معاون رئیس جمهور اندونزی؛

اندونزی کاملاً برای بازی‌های آسیایی آماده است

یوسف کالا، معاون رئیس جمهور اندونزی اعلام کرد که این کشور کاملاً برای برگزاری بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ آماده است.یوسف کالا، معاون رئیس جمهور اندونزی در کنفرانس خبری اعلام کرد که از تمامی برنامه‌های آماده‌سازی برای برگزاری بازی‌های آسیایی راضی است. این کشور از نظر امنیتی برای بازی‌های آسیایی آماده است. حدود ۴۰ هزار نیروی امنیتی در کل اندونزی در زمان برگزاری بازی‌ها فعالیت دارند. بازی‌های آسیایی در ۴۰ رشته ورزشی و ۴۶۶ مسابقه برگزار می‌شود. ۱۱ هزار و ۳۰۰ ورزشکار از ۴۵ کشور در این مسابقات شرکت می‌کنند. این بازی‌ها از هجدهم آگوست در دوم سپتامبر برگزار می‌شوند.

نخستین پیروزی شارلوا در شب دبل رضایی

تیم فوتبال شارلوا در شب درخشش بازیکن ایرانی‌اش توانست پوپن‌را شکست دهد و نخستین پیروزی‌اش در لیگ بلژیک را جشن بگیرد. شارلوا شنبه شب در هفته دوم لیگ یک بلژیک به مصاف پوپن رفت و چهار بر سر یک میزبان ۱۰ نفر داش را شکست داد. کاوه رضایی که در ترکیب اصلی شارلوا حضور داشت، گل نخست خود را در دقیقه ۳۳ با پاس علی قلی‌زاده به ثمر رساند. او در دقیقه ۸۳ با هم گلزنی کرد. رضایی در لحظات پایانی بازی تعویض شد. قلی‌زاده دیگر بازیکن ایرانی این تیم در دقیقه ۸۱ زمین‌بازی را ترک کرد. شارلوا با سه امتیاز در جایگاه هفتم قرار دارد.

مونرئال غایب بزرگ آرسنال در شروع لیگ برتر

مدافع اسپانیایی به دلیل مصدومیت از ناحیه زانو در شروع لیگ برتر نمی‌تواند برای تیمش به میدان برود. ناچو مونرئال، مدافع اسپانیایی یکی از بازیکنان اسپانیا در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه بود که با مصدومیت از ناحیه زانو مواجه شد. اکنون در حالی که او نای آمسری در حال تدارک تیمش برای شروع لیگ برتر است، نمی‌تواند از حضور این بازیکن بهره‌برد. خبر بد دیگر برای آرسنال این است که کولاسینچاک دیگر مدافع توپچی‌های لندن نیز به دلیل مصدومیت با هفته‌ها به دور از میادین خواهد بود و این دو بازیکن باید در تمرین آرسنال با فیزیوتراپ‌ها کار کنند تا خودشان را برای شروع لیگ برتر آماده کنند. تیم فوتبال آرسنال در هفته نخست لیگ برتر فوتبال انگیس باید در دیداری حساس در خانه به مصاف منچستر سیتی، مدافع عنوان قهرمانی برود.

تشکر بوفون از یووه بعد از قهرمانی با PSG

سنگربان پاری سن ژرمن بعد از قهرمانی تیمش در سوپر جام از باشگاه سابق خود و هم تیمی‌های جدیدش تشکر کرد.

پاری سن ژرمن در سوپر جام فرانسه به مصاف موناکوفت و توانست با چهار گل به پیروزی برسد. جان لوتیچی بوفون، سنگربان جدید پاری سن ژرمن نخستین جام خود را با پیراهن این تیم به دست آورد.

بوفون با منتشر کردن پستی در صفحه رسمی خود از باشگاه یوونتوس تشکر کرد.

این دروازه‌بان پاری سن ژرمن نوشت: حتی در ۴۰ سالگی هم می‌توان عنوان قهرمانی در سوپر جام را به دست آورد. بار دیگر قهرمانی، تشکر از باشگاه یوونتوس که اجازه داد من تیم دیگری را تجربه کنم. من بسیار خوشحال هستم. بوفون در ادامه نوشت: از بازیکنان پاری سن ژرمن هم تشکر می‌کنم که این لحظات خاص را برای من رقم زدند. آن‌ها احترام زیادی به من می‌گذارند. از کیوین تراپ، دروازه‌بان پاری سن ژرمن هم تشکر می‌کنم. همه بازیکنان باعث شدند تا این فضای زیبارایی من به وجود آید.



نمای ورزشی

بدمینتون بازان عربستانی مقابل اسرائیلی‌ها حاضر نشدند

دو بدمینتون باز عربستانی در مسابقات بین‌المللی بدمینتون در اوکراین مقابل ورزشکاران اسرائیلی حاضر نشدند. در مسابقات تور بین‌المللی بدمینتون جوانان در اوکراین بدمینتون بازان عربستانی که قرار بود مقابل بدمینتون بازان اسرائیلی مسابقه دهند حاضر به رقابت با نمایندگان رژیم صهیونیستی نشدند.

این دو بازیکن ابتدا با ورزشکاران اسرائیلی دست ندادند و سپس وسایل خود را جمع کرده و از زمین خارج شدند.

به این ترتیب بدمینتون بازان اسرائیلی بدون مسابقه دادن به دور نیمه نهایی صعود کردند. ورزشکاران عربستانی از ابتدا از مسابقه کناره‌گیری نکرده بودند؛ بلکه در ابتدای مسابقه تصمیم به ترک زمین گرفتند.

ورزش Sport

NasleFarda.net

naslefardanews

naslfarda

جوان هایی که استقلال را به پیش می برند

منجیان آقای مربی

شفر جای خالی ستاره‌های از دست رفته و نخریده را باید با همین جوان‌ها پر کند. فصل بدِ نقل و انتقالات استقلال منجر به این شده که شفر به باز یکنان جوان بیشتری اعتماد کند. در همان شروع لیگ، سجاد آقایی ناشناخته شانس حضور در ترکیب فیکس استقلال را پیدا کرد و رضا آذری و الهیار صیادمنش هم به عنوان یار تعویضی وارد زمین شدند. باز یکنانی که نشان دادند خرید ۸ بازیکن جوان توسط شفر هدفمند و هوشمندانه بوده و بیرمرد آلمانی روی آن‌ها حساب ویژه‌ای باز کرده است.

آشنایی با بازیکنان جوان استقلال

مهدی نوراللهی: دروازه‌بان ۱۹۶ سانتی‌متری استقلال با عبور ارشیا بابازاده از سن زیر ۲۳ ساله‌ها به این تیم اضافه شد. نوراللهی ۲۱ ساله شانس زیادی برای حضور در مسابقات ندارد و بیشتر باید از حضور در کنار رحمتی و حسینی تجربه کسب کند. مهدی نوراللهی از رده‌های پایه در همین باشگاه استقلال حضور داشت و پله پله به بزرگسالان رسید.

تأثیر گذار ترین های لیگ برتر ایران در دو هفته ابتدای؛

هم گلزن، هم سازنده گل

با برگزاری هفته دوم رقابت های لیگ برتر، بازی های پر گلی بر گزار شد و بازیکنان مختلفی توانستند نام خود را به عنوان گلزن پاسازنده گل ثبت کنند.

در بین بازیکنانی که در دو هفته ابتدایی لیگ برتر گلزنی کردند یا پاس گل دادند، برخی بازیکنان در هر دو زمینه موفق بودند و هم برای تیم های خود گلزنی کردند و هم

پاس گل ارسال کردند. در ادامه بازیکنانی که نام خود را در هر دو زمینه ثبت کردند، مشاهده می کنید.

به نظر می رسد مهاجم پرسپولیس که فصل گذشته عملکرد بسیار خوبی داشت، در این فصل هم به روند بازی های خویش ادامه دهد. علویپور اولین گل سرخ پوشان در هجدهمین دوره لیگ برتر را به ثمر رساند

و در هفته دوم سازنده گل دوم تیمش بود و یک پاس گل به گاندوین منشاداد.

محسن یوسفی که در این فصل به گسترش فولاد تبریز پیوسته، در دو بازی نخست تیمش موفق و تأثیر گذار عمل کرد و روی هر دو گل تیمش نقش داشت. او هفته گذشته تک گل تیمش را زد و در این هفته هم تنها گل شاگردان فیروز کریمی روی پاس یوسفی به دست آمد.

سپاهان اصفهان با امیر قلعه نویی در رشت آتش بازی به راه انداخت و ۶ گل به میزبان خود زد؛ ۴ بازیکن زردپوشان اصفهانی در

این بازی توانستند هم گلزنی کنند و هم پاس گل بدهند. ساسان انصاری زنده دو گل سپاهان، پاس گل آخر تیمش را هم برای ایرانبوریان ارسال کرد. مهرداد محمدی در این بازی یک گل زد و یک پاس گل داد. محمد ایرانبوریان بازیکن جدید تیم اصفهانی هم در این جشنواره گل، یک بار گلزنی کرد و البته دو پاس گل هم داد. سجاد شهباززاده هم در این بازی یک گل زد و همچنین گل اول تیمش را ساخت.

همچنین سیامک نعمتی و حسن بیت سعید گرچه نامشان در رده بندی پاسورها

هندبالیست های حاضر در جاکار تا مشخص شدند

نفرات حاضر در تیم ملی برای حضور در رقابت‌های جاکار تا مشخص شدند. اسامی تیم ملی هندبال ایران برای حضور در بازی های آسیایی مشخص شد.مجتبی حیدرپور، افشین صادقی، علیرضا موسوی، مهرداد صمصامی، احسان ابوبی، کاظم جمعه پور، جلال کیانی، شاهونصرتی، میلاد مسالتی، فرزادرستمیان، سلامان بریط، مهدی موسوی، مهدی بیجاری، علی رحیمی و محسن بابا صفری اسامی شانزده بازیکنی است که در رقابت‌های آسیایی جاکار تا حضور دارند. در این دوره از رقابت‌ها لژیونرهای شاخص چون برادران استکی، پوریا نوروزی نژاد، امین یوسف نژاد و سعید حیدری راد حضور ندارند. به گزارش ایسنا، بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاکار تا از ۲۷ مردادماه استارت می‌خورد. تیم ملی هندبال ایران در گروه **۸** با تیم‌های مالزی و قطر همگروه است. از دور مقدماتی از هر گروه دو تیم به دور بعدی مسابقات صعود می‌کنند.



دوشنبه ۱۵ مرداد ۱۳۹۷
سال بیست و ششم / شماره ۵۷۴۴
۲۶گوست ۲۰۱۸ | ۲۳ ذی القعدة ۱۴۳۹



دارد.

امیرحسین کارگر: با حضور خسرو حیدری، وریسا غفوری و فرشاد محمدی مهر، حضور در زمین کمی برای کارگر دشوار است. بازیکنی که در پست دفاع راست در رده‌های پایه استقلال و راه‌آهن بازی کرده بود. امیرحسین حالا ۲۰ ساله شده و شماره ۴۳ استقلال را می‌پوشد.

حیدر علی احمدزاده: احمدزاده می‌تواند در دو سمت راست و چپ خط حمله به عنوان وینگر کناری استقلال را کمک کند. حیدرعلی ۲۱ ساله قبل از استقلال در پیکان و مقاومت بازی می‌کرد. **سجاد آقایی:** شاید خود آقایی هم فکرش را نمی‌کرد که در ترکیب فیکس اولین

ثبت نشده، اما در هفته اول روی دو گل پیروزی بخش تیم های خود تأثیر گذار بودند. حسن بیت سعید روی گل دوم تیمش تأثیر گذار عمل کرد و در حالی که قصد داشت با ضربه سر پاس بدهد، در ادامه این توب با اشتباه مدافع حریف وارد دروازه پارس جنوبی شد اما تسرخ پوشان اهوازی به ۳ امتیاز هفته اول دست یافتند. سیامک نعمتی هم در هفته اول یک پنالتی برای تیمش گرفت تا تک گل دیدار پرسپولیس و پدیده مشهد با ضربه پنالتی علویپور حاصل شود.

فوتبال ایران

محرومیت مسلمان و کعبی ربطی به خالکوبی و شرط بندی ندارد

کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال توضیحاتی منتشر کرد. کمیته اخلاق درباره محرومیت آقایان محسن مسلمان و حسین کعبی توضیحاتی ارائه کرد. در این اطلاعیه آمده: بر این اساس، جهت تنویر افکار عمومی به اطلاع می‌رساند موضوع محرومیت نامبر دگان هیچ ارتباطی به شایعات مطرح شده در فضای مجازی نظیر خالکوبی و شرط بندی ندارد.

لذا پرونده مربوط به این دو بازیکن به صورت محرمانه در کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال قرار دارد.

نخستین حضور تبریزی در تمرین استقلال

مهاجم جدید استقلال اولین حضور خود را در تمرینات استقلال تجربه کرد. استقلال‌ها پس از یک روز تعطیلی و دیدار با ذوب‌آهن در سالن ورزش هتل المپیک پیگیری کردند و مشغول به ورزش زدن شدند. در این تمرین مرتضی تبریزی، نخستین حضور خود را در جمع استقلال‌ها تجربه کرد و با سایر شاگردان شفر مشغول به تمرین کردن شد. این بازیکن که چند روز قبل به استقلال پیوست از دبروز (یکشنبه) تمرینات خود را از نظر شفر ادامه داد تا در صورت صلاحدید کادرفنی ای‌های پایتخت در دیدار این تیم برابر تراکتورسازی در هفته سوم هجدهمین دوره لیگ برتر به میدان برود.

هواداران استقلال، پرسپولیس و تراکتور جایزه می گیرند

مراسم قرعه کشی و تحویل جوایز سامانه هواداری باشگاه های استقلال، پرسپولیس و تراکتور سازی برگزار می‌شود. این مراسم امروز (دوشنبه) با حضور مدیران عامل باشگاه‌های استقلال، پرسپولیس و تراکتورسازی، اعضای کادرفنی و بازیکنان مطرح تیم‌های مذکور، توسط حامی باشگاه‌ها برگزار خواهد شد. براساس این گزارش، هواداران تیم های استقلال، پرسپولیس و تراکتور سازی می‌توانند با عضویت در سامانه ۳۰۳۰ ضمن کمک به باشگاه خود از مزایای هواداری این سامانه قبیل مکالمه و اینترنت رایگان، ۳۰ درصد شارژ بیشتر و صدها جایزه نفیس دیگر بهره مند شوند. در این مراسم پس از قرعه کشی، صدها جایزه به هواداران این تیم‌ها اهدا خواهد شد.

کا دربی داغ

اینتر و میلان؛ رقابت دیرینه دوباره شکل می گیرد

لاوتارو و مودریچ

چشم ها به میلان؛ حالا اقدام برای ربیو

حمله سوسو به یونچی؛ او به میلان فکر نمی کرد
زنگ خطر برای ناپولی



سایت ۶۱saat ترکیه: وحید امیری، خرید جدید تراپوزان اسپور که در دقیقه ۶۲ به جای سوسا به بازی آمد، عملکرد چشم‌نوازی از خود به نمایش گذاشت

